
DIF MUNICIPAL DE TEOCALTICHE, JAL.
ADMINISTRACION 2021-2024

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

Póliza Fecha Nombre Concepto Cargo(s) Abono(s) Saldo
E24 08-jul-24 MARGARITA SOTO RODRIGUEZ APOYO SOCIAL CFDI 5DA67D32-08D2 300.00 0.00 235,788.60

E24 08-jul-24 MARIA ANTONIA AVELAR MARQUEZ APOYO SOCIAL CFDI FBE6E70E-7870-4 500.00 0.00 236,288.60

E42 15-jul-24 ROSA MARIA RUIZ AQUINO APOYO CON TRANSPORTE POR IR A LAGOS DE MORENO Orden Pago N° 1909 960.00 0.00 237,248.60

E51 22-jul-24 SERVICIO PADILLA MARQUEZ, SA DE CV COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DIF Factura N° 5830 1,757.00 0.00 239,005.60

E52 22-jul-24 MA. DOLORES GAMA ACOSTA APOYO MEDICAMENTO CFDI 07B7EEEA-F677-4 1,345.00 0.00 240,350.60

E65 26-jul-24 CLINICA SANTO TORIBIO ROMO S.A. DE C.V. APOYO HEMODIALISIS Factura N° 9983 1,921.00 0.00 242,271.60

E77 31-jul-24 CINDY LIZBETH QUIJAS CAMPOS APOYO DESPENSAS Factura N° 303 300.00 0.00 242,571.60

E77 31-jul-24 DEONICIA PEREZ BECERRA APOYO DESPENSAS Factura N° 303 300.00 0.00 242,871.60

E77 31-jul-24 DEONICIA PEREZ BECERRA APOYO DESPENSAS Factura N° 303 473.99 0.00 243,345.59

E78 31-jul-24 SAIRA JANETH GUTIERREZ CARMONA APOYO MEDICAMENTO CFDI 41400D1E-3F2C-4 300.00 0.00 243,645.59

E78 31-jul-24 MELISA CONTRERAS TOSTADO APOYO MEDICAMENTO CFDI 41400D1E-3F2C-4 500.00 0.00 244,145.59

E78 31-jul-24 MARIA ENRIQUETA GUTIERREZ DE LA ROSA APOYO MEDICAMENTO CFDI 41400D1E-3F2C-4 600.00 0.00 244,745.59

E78 31-jul-24 JUANA DE REZA IBARRA APOYO MEDICAMENTO CFDI 41400D1E-3F2C-4 700.00 0.00 245,445.59

E78 31-jul-24 MARIA ELENA VIVAS CADENA APOYO MEDICAMENTO CFDI 41400D1E-3F2C-4 1,031.00 0.00 246,476.59

E3 02-ago-24 MA. DOLORES GAMA ACOSTA APOYO DE DESPENSA CFDI 6E623E65-D62E-4 900.00 0.00 247,376.59

E25 13-ago-24 SISTEMA DIF JALISCO PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR JUNIO Factura N° 47910 47,500.00 0.00 294,876.59

E39 20-ago-24 MARIA ANTONIA AVELAR MARQUEZ APOYO  DE DESPENSA CFDI 366A9A56-6D50-4 600.00 0.00 295,476.59

E55 29-ago-24 SISTEMA DIF JALISCO CUOTAS DE ALIMENTACION ESCOLAR JULIO 2024. Factura N° 8167 22,500.00 0.00 317,976.59

E56 29-ago-24 SISTEMA DIF JALISCO CUOTAS ALIMENTACION ESCOLAR AGOSTO 2024. Factura N° 48411 12,500.00 0.00 330,476.59

E59 29-ago-24 MARIA FABIOLA GONZALEZ PEREZ APOYO DESPENSAS Factura N° 4323 303.00 0.00 330,779.59

E59 29-ago-24 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ SILVA APOYO DESPENSAS Factura N° 4323 303.00 0.00 331,082.59

E59 29-ago-24 LUCIA JACOBO CONTRERAS APOYO DESPENSAS Factura N° 4323 303.00 0.00 331,385.59

E59 29-ago-24 RAMONA RODRIGUEZ NAVA APOYO DESPENSAS Factura N° 4323 303.00 0.00 331,688.59

E59 29-ago-24 MARIA FABIOLA GONZALEZ PEREZ APOYO DESPENSAS Factura N° 4325 298.66 0.00 331,987.25

E59 29-ago-24 DEONICIA PEREZ BECERRA APOYO DESPENSAS Factura N° 4325 298.66 0.00 332,285.91

E59 29-ago-24 MARTA AGUILERA RUIZ APOYO DESPENSAS Factura N° 4325 298.67 0.00 332,584.58

E60 29-ago-24 SISTEMA DIF JALISCO CUOTAS ALIMENTACION ESCOLAR CFDI 1DE08B3E-5B5E-4 47,500.00 0.00 380,084.58

E28 13-sep-24 SISTEMA DIF TEOCALTICHE CUOTAS DE ALIMENTACION ESCOLAR Orden Pago N° 2057 9,000.00 0.00 389,084.58

E44 20-sep-24 FELIPE DE JESUS CEDILLO CHAVEZ APOYO MEDICAMENTO CFDI F710E3D4-9DDD-4 4,535.00 0.00 393,619.58

E44 20-sep-24 FELIPE DE JESUS CEDILLO CHAVEZ APOYO MEDICAMENTO CFDI BCB3584C-5438-4 1,656.00 0.00 395,275.58
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